
 

CURSO DOCENTE DÍA Y HORA DE ATENCIÓN 
APODERADOS CORREO 

Mmayor-Pkinder C Bárbara Torres Lunes a Jueves 17:15 a 17:50 
hrs btorres@colegioamanecer.net 

Pkinder A Andrea del Rio Martes 8:30 a 9:50 hrs adelrio@colegioamanecer.net 

Pkinder B Paulina Álvarez Miércoles 17:15 a 18:00 hrs palvarez@colegioamanecer.net 

Kinder A y B Francesca González Lunes a Jueves 17:15 a 17:50 
hrs fgonzalez@colegioamanecer.net 

1°A Margarita Acosta Martes 14:00 a 15:30 hrs macosta@colegioamanecer.net 

2°A Karina Piceros Lunes 10:00 a 11:30 hrs kpiceros@colegioamanecer.net 

3°A Noemi Mella Jueves 11:45 a 13:15 hrs nmella@colegioamanecer.net 

4°A Rodrigo Fuentes Jueves 10:00 a 11:30 hrs rfuentes@colegioamanecer.net 

4°B Génesis González Viernes 10:00 a 13:15 hrs ggonzalez@colegioamanecer.net 

5°A Tahía Vera Martes 11:45 a 13:15 hrs tvera@colegioamanecer.net 

5°B Carol Miranda Miércoles 11:45 a 13:15 hrs cmiranda@colegioamanecer.net 

6°A Daniela Neculñir Lunes 11:45 a 13:15 hrs dneculnir@colegioamanecer.net 

6°B Solange Villarroel Lunes 16:00 a 17:00 hrs svillarroel@colegioamanecer.net 

7° Francisca Galleguillos Viernes 14:00 a 16:00 hrs fgalleguillos@colegioamanecer.net 

8° Erik Rodríguez Viernes 11:45 a 13:15 hrs erodriguez@colegioamanecer.net 

Prof. Asigtura  Macarena Belnard Viernes 08:15 a 09:45 hrs mbelnard@colegioamanecer.net 

Prof. Asignatura Denisse Bravo Martes 14:00 a 15:30 hrs dbravo@colegioamanecer.net 

Prof. Asignatura Tomás Molina Jueves 10:00 a 11:30 hrs tmolina@colegioamanecer.net 

Prof. PIE Andrea Godoy Se solicita hora a través del correo agodoy@colegioamanecer.net 

Prof. PIE Fabiola Ferreira Se solicita hora a través del correo fferreira@colegiomanecer.net 

Prof. PIE Susana Cisternas Se solicita hora a través del correo scisternas@colegioamanecer.net 

Prof. PIE Paula Coronado Se solicita hora a través del correo pcoronado@colegioamanecer.net 

CONSULTAS GENERALES Y JUSTIFICACIÓN 
INASISTENCIAS 

Se solicita hora a través del correo convivenciaescolar@colegioamanecer.net 

DIRECCIÓN Se solicita hora a través del correo secretaria@colegioamanecer.net 


